Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 55

(МБДОУ № 55)

ПРИКАЗ

09 января 2023 г.                                                                                                        № 60-ОД

г. Армавир

О формировании кадрового резерва МБДОУ № 55

С целью формирование резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала в МБДОУ № 55,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала:

- на должность заведующего МБДОУ № 55 – Григорян Ларису

Георгиевну, старшего воспитателя с высшей квалификационной категорией;

- на должность старшего воспитателя – Чурилову Татьяну Юрьевну,

воспитателя с высшей квалификационной категорией.

2. Старшему воспитателю Григорян Л.Г. организовать работу, которая

предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в

образовании и управления персоналом;

- участие в организации совещаний, семинаров и конференций;

- выполнение поручений, связанных с улучшением работы МБДОУ № 55;

- участие в оформлении необходимой документации и отчётности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других

детских садов и регионов.

3. Заведующему проанализировать выполненную работу кадрового

резерва, результаты заслушать на педагогическом совете для утверждения

кадрового резерва на очередной учебный год.

4. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещаемой должности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55    ____________     А.А. Баус

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                _____________________Л.Г.  Григорян

Воспитатель                                ____________________ Т. Ю. Чурилова

		2023-01-09T12:37:39+0300
	Баус Анна Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа